

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון דיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלו תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הולמד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חיי ומזוני



פרשת ורא תשפ"ד • זרע שמשון הלימוד שמשפיע ישועות • ט"ו אייר 496

מלח על השולחן נעשה השולחן מזבח כפרה ומגין מן הפורענות. אולם אנשי סדום בטחו בעצמם מחמת רוב הטובה שהיה להם, ולא היו מתיראים מן הדין ומן המזיקים, ולא חששו להביא מלח בסעודתם שיגין עליהם, וקראו למנהג זה מנהג רע, ולכך מדה כנגד מדה נענשו שנהפך כל עריהם לגפרית ומלח. (זרע שמשון פרשתנו אות טז)

אמרות שמשון

הקב"ה רצה לפרסם שאברהם שמח ואינו קץ במצות מילה

'וַיְרָא אֱלֹהֵי ה' בְּאֵלֵי מִמְרָא וְהוּא יֹשֵׁב פֶּתַח הָאֵהָל כָּהֵם הַיּוֹם וַיִּשָּׂא עֵינָיו וַיֵּרָא וְהִנֵּה שְׁלֹשָׁה אַנְשִׁים נֹצְבִים עָלָיו וַיֵּרָא וַיִּרְץ לִקְרָאתָם מִפֶּתַח הָאֵהָל וַיִּשְׁתָּחוּ אֲרֻצָּה' (יח א-ב): ברש"י מחז"ל פירש"י, לבקר את החולה אמר רמי בר חמא יום שלישי למילתו היה ובא הקדוש ברוך הוא לשאול בשלומו. 'והנה שלשה אנשים' אחד לבשר את שרה, ואחד להפוך את סדום, ואחד לרפאות את אברהם.

בכפל הלשון 'ברך אברכה' נרמז שגם מי שעושה מצוה שלא בכזונה מקבל שכר

כִּי בָרַךְ אֲבִרְכָךָ וְהִרְבָּה אֲרֻבָּה אֶת זֶרְעֲךָ כְּכֹכְבֵי הַשָּׁמַיִם וְכָחוּל אֲשֶׁר עַל שִׁפְתַי הֵימָּה וַיִּרְשׁ זֶרְעֲךָ אֶת שְׁעַר אֵיבָיו (כב, יז). צריך ביאור הכפל של 'ברך אברכה'. וי"ל דאיתא בגמרא (מכות יב.) ואם יצא יצא הרוצח, אין לי אלא כמזיד, בשוגג מנין, ת"ל אם יצא יצא מכל מקום. ובדרך זה יש לומר, שכוונת הקב"ה להבטיחו שלא די שיתן ברכה למי שמתכוין לעשות מצוה [- עושה מצוה במזיד], אלא אפילו מי שעושה מצוה שלא במתכוין ובשוגג, הקב"ה מבטיח לו שכר גדול.

וכמו שאמרו במדרש (ילקוט פרשת ויקרא רמז תע"ט) רבי אלעזר בן עזריה אומר, הרי הוא אומר (דברים כד, יט) 'כי תקצור קצירך בשדך ושכחת עומר בשדה לא תשוב לקחתו לגר ליתום ולא למנה יהיה למען יברכך ה' אלקיך בכל מעשה ידיך', קבע הכתוב ברכה למי שבא לידו מצוה בלא ידיעה, אמור מעתה הייתה לו סלע צרורה בכנפיו נפלה ממנו מצאה עני ונתפרנס בה, הרי הכתוב קובע לו ברכה כשוכח עומר בשדה. (זרע שמשון פרשתנו אות כד)

ביאור כפל הלשון שבפסוק 'והרבה ארבה'. **כִּי בָרַךְ אֲבִרְכָךָ וְהִרְבָּה אֲרֻבָּה אֶת זֶרְעֲךָ כְּכֹכְבֵי הַשָּׁמַיִם וְכָחוּל אֲשֶׁר עַל שִׁפְתַי הֵימָּה וַיִּרְשׁ זֶרְעֲךָ אֶת שְׁעַר אֵיבָיו (כב, יז).** יש לדקדק מהו כפל הלשון של 'והרבה הרבה'.

ויש לבאר שבא הכתוב לרמוז למה שאמרו בגמרא יבמות (סב ב) אמרין היו לו בנים בילדותו יהיו לו בנים בזקנותו דכתיב (קהלת יא, ו) 'בבקר זרע זרעך ולערב אל תנח ידיך'. ולכן נכפל ב' פעמים ללמדנו שמצווה על הבנים והריבוי הן בילדותו ובן בזקנותו.

עוד יש לתרץ שבא לרמוז על המשכת הברכה והריבוי, שיראה בנים ובני בנים. **ואכן** מצינו שאצל אברהם נתיקמו שניהם הן שהיו לו בנים בזקנותו, והן שזכה לראות בנים ובני בנים. שהרי כתיב (בראשית כה, א) 'ויוסף אברהם ויקח אשה', היינו שלקח אשה בזקנותו. ואף ראה בני בנים, שראה את בני יצחק קודם מותו. (זרע שמשון פרשתנו אות כד)

לומדים זרע שמשון

הלימוד לזכות והצלחת כל אחינו בני ישראל יושבי ארץ ישראל העומדים בצרה ובשביה. המקום ירחם עליהם וידיצאם מצרה לרווחה ומאפילה לאורה ולגאולה קרובה.

יש לפרש הטעם שבא הקב"ה לרפאות את אברהם דוקא ביום שלישי למילתו ולא ריפא אותו קודם, דהנה מצינו בגמרא (ב"ב טז, ב) רבי שמעון יוחאי אומר, מרגלית טובה היתה תלויה בצוארו של אברהם, שכל חולה שרואה אותה מתרפא מיד. ואם היה הקב"ה מרפא אותו ביום ראשון או ביום שני היו הבריות אומרים שאין שום מעלה לאברהם שמל עצמו, שהרי בודאי נסתכל באותו אבן טובה שסגולתה לרפאות חולים ונתרפא מיד, ויאמר שלכן הסכים למול את עצמו כי ידע שיכול להתרפאות מאליו מיד. והקב"ה רצה לפרסם שידעו כולם שאברהם היה מוכן לסבול את צער המילה ולא קץ בזה כלל, לכן לא בא אליו ביום הראשון או השני, ומתוך כך נתברר לכל העולם שאברהם מצד עצמו איני עושה סגולות לרפאות את עצמו, אלא אדרבה מוכן לסבול צער גדול בשביל מצות מילה, ואחר שנתברר דבר זה לכל העולם אזי בא הקב"ה וריפא אותו. (זרע שמשון פרשתנו אות א)

הטעם שנהפכו ההרים להיות כמלח

וה' המטיר על סדם ועל עמרה גפרית ואש מאת ה' מן השמים ויהפך את הערים האל ואת כל הכפר ואת כל ישרי הערים וצמח האדמה (בראשית יט, כד-כה): בפרשת נצבים מבואר שנהפכו הערים ונעשו כמו גפרית ומלח וכמו שכתוב (דברים כט, כב) 'גפרית ומלח שרפה כל ארצה וגו' כמהפכת סדם ועמרה אדמה וצבויים אשר הפך ה' באפו ובחמתו, ומבואר שכל ארץ סדם נהפך כגפרית ומלח. **נראה** לבאר הטעם עפ"י מה שאמרו במדרש (בר"ג ז, ד) שלוט אמר לאשתו להביא מלח עבור האורחים, והשיבה לו אשתו, האם אף את המנהג הרע הזה אתה רוצה להנהיג במקום הזה. והטעם שלוט רצה מאד להביא את המלח יש לפרש עפ"י מה שמצינו בחז"ל (הובא בלבוש או"ח סימן קס"ז) שעל ידי שמביאים

הוצאת הגליון והפצתו לזכות •

לעילוי נשמת האשה החשובה מרת מרים בת אודה ע"ה ת.נ.צ.ב.ה. הונצה ע"י בנה מגיד השיעור בבית הנסות מוסיף הגאון רבי יוסף חיים אוהב ציון שליט"א	לזיווג הגון שושנה בת חוה גילה שלום גרשון בן חוה גילה שייכו לזיווג הגון בקרוב ממש מתוך שמחה ואושר	לברכה ולהצלחה דניאל אודי בן רגינה מלכה שייכו לברכה והצלחה ולהשלמת העסקאות בקרוב ממש
---	--	--

תרומות למען הפצת תורת זרע שמשון 02-80-80-500 * 347-496-5657 אפי"ס נושא הכרטיס הכרטיס 111111

גבורת שמשון

סיפורי ילועה

מספר הרב שלמה ורטיימהר ממודיעין עילית:

הכספיק שהזינו מכל הכיוונים

היה זה לפני שלושה חודשים לפני הילולת הזרע שמשון, כשאני נמצא בתקופה שלפני חתונת בני שיחי' וכפי שכל אחד מאיתנו יודע ההתמודדות עם הוצאות חתונה אינו דבר קל עבור כולם, ובפרט עבורי שגם בימים של שיגרה אני לא משופע בממון. כמובן שהיו לי כמה רעינות מיום סגירת השידוך ועד התקופה שלפני החתונה, כיצד להשיג את הכסף המינימלי הנדרש להוצאות המרובות, אולם מחשבות לחוד ומעשים לחוד, וכך מצאתי את עצמי כשבועיים לפני יום החתונה, בלי שיש לי אפשרות לשלם להוצאות האולם, הקיטרינג, תזמורת, צלם, ושאר הוצאות החתונה. ממש בבחינת ולרש אין כל.

התחושה שלי היתה נוראה, הרגשתי מחנק בגרוני, כשכל יום שעובר אני מתקרב לליל החתונה שאמור להיות בשבילי היום השמח ביותר, אבל מצבי הכלכלי לא נתן לי לשמוח. וממש לא ידעתי אנה אני בא. כמובן שפניתי לידידים וקרובים וביקשתי מהם את עזרתם בהלוואה גדולה, אולם על אף רצונם הטוב, לא היה באפשרותם לבוא לעזרתי.

ואז כאמור באותם ימים חל הילולת הזרע שמשון, אף שכבר שמעתי בעבר מסגולת הלימוד בספר הדבר לא נכנס בי, אלא שהפעם נתקלתי בסייעתא דשמיא בחוברות המהודרות שיצאו לאור ע"י האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמשון, בהם קראתי דברים מבהילים על כוחו הגדול של הלימוד בספר, והחלטתי מה לי להפסיד, אם מספרים כאן על ישועות גדולות שיהודים זכו לראות בס"ד מדוע שיפקד מקומי, למה שאני יפסיד ברכות כבירות אלו. מיד פניתי לאחד מחניות הספרים וביקשתי לרכוש את הספר המסוגל, והתחלתי לעסוק בדברי תורתו.

ואכן הישועה התחילה להפציע, יומיים לאחר מכן באופן פתאומי נזכרתי מידיד מימים עברו, התקשרתי אליו ומיד הוא נענה לבקשתי בשמחה, והציע לי הלוואה של סכום נכבד בתשלומים נוחים במיוחד. אולם סכום זה עדיין לא היה מספיק, ואני המשכתי כמובן לעסוק מדי יום בדברי רבינו הזרע שמשון כשאני מעתיר בתפלה להקב"ה בזכות רבינו שמשון חיים בעל הזרע שמשון, שיזמן לי את הוצאות החתונה בכבוד, בכדי שלא אבוא לחתונה בבושת פנים. ואכן תפילתי התקיימה, לאחר ימים ספורים פונה אלי חבר ומציע לי לנסוע עמו יחד לקבר רחל, נסעתי אתו ובדרך חזר שוחחתי יחד ופרקתי מליבי את מצוקתי בדבר יום החתונה שמתקרב ואין לי את כל סכום הכסף שנצרך לי. מיד במקום הוציא חברי סכום כסף במזומן והביא לי בתור מתנה.

זאת ועוד, בימים שלפני החתונה העבירו לחשבוני סכום כסף ענק שאשתי היתה צריכה לקבל פיזיית ממקום עבודתה, והעברת התשלום נדחתה זמן רב עד שכבר התייאשנו מלקבל אותה, ובאופן פתאומי בלי שום הודעה מוקדמת העבירו את הכסף לחשבון הבנק שלנו. כך גם יהודי שהיה חייב לי מלפני שנים פתאום "זכר" מהחוב והזדרז לשלם אותה.

מסיים הרב ורטיימהר ואומר, ביום החתונה היה לי ב"ה את כל סכום הכסף ביד, יכולתי לשלם את כל ההוצאות בלי שקל חוב, בחשבון הבנק שלי עברו סכומי עתק שלא העליתי בדעתי שישגיעו אלי, ואני בטוח וסמוך שכל זה היה בזכות קיום בקשת המחבר שצדיק גוזר והקב"ה מקיים ובזכות ברכת המחבר, זכיתי לשפע ממרומים לבוא לנשואי בני ברוגע ובשלוה בגילה ובשמחה.

אנו פוגנים לכל מי שזכה לישועה אנה הכירו טובה למחבר הקדוש זלה"ה ופרסמו את ישועתכם ויהי חלקכם עם מזכיי הרבים ועם ריבוי הלומדים בספר המסוגל זרע שמשון.

ניתן לשלוח את סיפור הישועה: [למייל: zera277@gmail.com](mailto:zera277@gmail.com)

או להתקשר **05832-80300**

או בהשארת הודעה בטל: **02-80-80-600** שלוחה 7

הטעם שאברהם לא ריפא עצמו מהמילה

יש לומר שילידי ביתו נתרפאו מיד או ביום ראשון או ביום שני, לפי שנסתכלו במרגלית שבצוארו, אבל אברהם לא רצה להסתכל בה כדי לקבל יותר שחר, דלפום צערא אגרא (אבות פרק ה משנה כג), ועוד לפי שמצוה זו היא אחת מעשרה נסיונות שלו אם היה מתרפא מיד לא היה זה נחשב לנסיון, שהיו אומרים העולם שהטעם שנתרצה אברהם לציווי המקום של המילה, לפי שהיה יודע שיש בידו לרפאות עצמו מיד, ומשום הכי לא רצה להסתכל באבן אלא רצה לעמוד כך בחולי המכה שלו כדי להראות לכל העולם שהוא סובל הצער של המילה באהבה ושמת בה, ומשום הכי מדה כנגד מדה בא הקדוש ברוך הוא לרפאותו. (פרשת וירא אות א)

ע"י האיל נתברר לאברהם שרצה הקב"ה במעשיו

אמנם עתה שראה שדרך נס הזמינו לו האיל, שמע מינה שהמקום רצה במעשיו ובמחשבותיו והיו לו לריח ניחוח, ומשום הכי הזמין לו האיל, כדי שיתקיים נדרו במעשה נמי ולא תתחלל הקדושה דהיינו העצים שהוכנו לקדושה, ואם כן היה נס גדול ושמחה גדולה לאברהם לראות מיד האיל, ומשום הכי דוקא לאחר ששחט האיל התפלל אברהם ולא קודם. וענין תפלתו היתה כשם שקדושת העצים לא נתחללה כך לא תתחלל לעולם קדושת ישראל. (פרשת אמור אות ז)

מצות ראייה ברגלים כדי להזכיר עקדת יצחק

הימים טובים הם אות בין ישראל לאביהם שבשמים, שיש באותן הימים תוספת קדושה לישראל, שאפילו עמי הארצות מטהרין עצמם ברגל (ע"י חגיגה כו), לכן רצה הקב"ה ליתן להם מצוה זו [מצות עליה לרגל] בימים הקדושים כדי לזכור להם עקדת יצחק שנתקדש בהר המוריה, וכמו שיצחק היה זכר, כך נצטוו כל הזכרים דוקא, וכמו שהעלוהו לעולה כך יביאו עולת ראייה, ואף העולה אינה כשרה אלא בזכרים. (פרשת וירא אות כג)

ע"י מעשה העקדה כביכול ראה הקב"ה ק"ו לעצמו להתנהג במידת הדין והחסד

לפי שאברהם היה כולו חסד והיה מטיב לכל העולם, הייתי יכול לומר שמה שאברהם היה צדיק לגבי הקב"ה, לא היה רק מצד הטבע, שהואיל שהיה טבעו ומזגו טוב לא היה יודע לעבור על דעת חבירו ומכל שכן על דעת המקום, ולא היה שומר המצות מחמת היראה מהקב"ה או מאהבתו, ואינו מן הראוי להחזיק לו כל כך טובה, לכן הקב"ה ניסה אותו בנסיון יצחק שהוא מעשה אכזריות לאב לשחוט את בנו. וכשראה הקב"ה שבין כך ובין כך זרז עצמו לעשות רצון הבורא זה מוכיח שכל מה שפעל ועשה לא היה מצד הטבע רק מצד היראה שהיתה תקועה לו בלב, וזהו שאמר כי עתה ידעתי כי ירא אלוקים אתה ולא חשכת וכו' ממני, ממני דוקא שזה הוא אות אמת שכל מה שעשית הכל היה בשבילי ולכבודי. וכשראה הקב"ה שהאדם קרוץ מחומר יודע לכבוש את יצרו ולעשות לפעמים חסד ולפעמים אכזריות, מכל שכן מלך מלכי המלכים שיכול להתנהג בין במדת הדין ובין במדת החסד. (פרשת בראשית אות ט)

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: zerashimshon.com

יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450

ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 mbpaskesz@gmail.com 1645 48 ST Brooklyn NY 11204 Zera Shimshon C/O B Paskesz



זרע שמשון ע"ר 580624120

ניתן להפקיד בבנק מרכזי (17) סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון כמו"כ ניתן לתרום בכרטיס אשראי

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להשיג את הספר "זרע שמשון" בארה"ק: 05271-66-450 בארה"ב: 347-496-5657

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, וישפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומזוני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו